Rut
20574399-5
20459469-4
19352171-1
17038872-0
9133633-2
19145004-3
19145004-3
19711918-7
19400439-7
19145501-0
16957554-1
17734410-9
16183116-6

Fecha de Nacimiento

Nombre
18/10/2000 Antonella catalina
02/09/2000 Carolina Alejandra
08/10/1996 Robin Martin
11/10/1988 Judith Makarena
03/03/1965 Gladys Jimena
16/06/1995 Patricia Mackarena
16/06/1995 Patricia Mackarena
27/11/1997 Fabiola Soledad
27/01/2003 Lissett Faviana Verénica
20/02/1996 Mayte Patricia
17/01/2001 Mical Batsabé
13/08/1990 Gianna Estefania
14/02/1985 Yenifer Alejandra

Apellido Paterno
Rengifo
Leén
Robledo
Mansilla
Rodriguez
Castro
Castro
Méndez
Araya
Nufiez
Riquelme
Uririche
De Filippi

Apellido Materno
Carvajal
Torres
Carrizo
Campusano
Madariaga
Vasquez
Vasquez
Rojas
Gonzélez
Ardiles
Rivera
Gonzélez
Meneses

Sexo Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora
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62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

Nivel de Estudios

N N N S I N N N N A

Fecha de Inicio de Designacion
01/01/2024
19/01/2023
13/03/2023
15/08/2023
22/05/2023
20/03/2023
21/09/2023
23/08/2023
28/08/2023
20/09/2023
25/09/2023
31/10/2023
11/09/2023

Fecha de Término de Designacién
15/02/2023
19/02/2023
15/04/2023
09/10/2023
22/06/2023
14/07/2023
02/11/2023
22/10/2023
31/10/2023
24/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
26/10/2023

Tipo de Designacion

Carrera que Estudia
4 Ingenieria en Getién Turismo
4 Disefio Gréfico
4 Técnico en Artes y Gestion Cultural
4 Técnico en Trabajo Social
4 Técnico en Trabajo Social
4 Técnico en Trabajo Social
4 Técnico en Trabajo Social
4 Administradora Proyecto
4 Trabajdora Social
4 Técnico en logistica
4 Trabajdora Social
4 Técnico en Asistencia Judicial
4 Técnico en Asistencia Judicial

Asignacion Practica Profesional (Anual $)
90000
60000
60000

100000
60000
228000
84000
120000
90000
128000
252000
62000
90000

Fuente de Financiamiento
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Nombre del Programa

Institucién



