Rut	Fecha de Nacimiento Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Sexo Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora	Nivel de Estudios	Fecha de Inicio de De	signación Fecha de Término de	Designación Tipo de Designació	n Carrera que Estudia	Asignación Practica Profesional (Anual \$)	Fuente de Financiamiento	Nombre del Programa	Institución
20574399-5	18/10/2000 Antonella catalina	Rengifo	Carvajal	1	62	5	01/01/2024	15/02/2023	4 Ingeniería en Getión Turísmo	90000		1	
20459469-4	02/09/2000 Carolina Alejandra	León	Torres	1	62	4	19/01/2023	19/02/2023	4 Diseño Gráfico	60000		1	
19352171-1	08/10/1996 Robin Martin	Robledo	Carrizo	2	62	4	13/03/2023	15/04/2023	4 Técnico en Artes y Gestión Cultural	60000		1	
17038872-0	11/10/1988 Judith Makarena	Mansilla	Campusano	1	62	4	15/08/2023	09/10/2023	4 Técnico en Trabajo Social	100000		1	
9133633-2	03/03/1965 Gladys Jimena	Rodríguez	Madariaga	1	62	4	22/05/2023	22/06/2023	4 Técnico en Trabajo Social	60000		1	
19145004-3	16/06/1995 Patricia Mackarena	Castro	Vásquez	1	62	4	20/03/2023	14/07/2023	4 Técnico en Trabajo Social	228000		1	
19145004-3	16/06/1995 Patricia Mackarena	Castro	Vásquez	1	62	4	21/09/2023	02/11/2023	4 Técnico en Trabajo Social	84000		1	
19711918-7	27/11/1997 Fabiola Soledad	Méndez	Rojas	1	62	5	23/08/2023	22/10/2023	4 Administradora Proyecto	120000		1	
19400439-7	27/01/2003 Lissett Faviana Verónica	Araya	González	1	62	4	28/08/2023	31/10/2023	4 Trabajdora Social	90000		1	
19145501-0	20/02/1996 Mayte Patricia	Nuñez	Ardiles	1	62	4	20/09/2023	24/11/2023	4 Técnico en logística	128000		1	
16957554-1	17/01/2001 Mical Batsabé	Riquelme	Rivera	1	62	4	25/09/2023	30/11/2023	4 Trabajdora Social	252000		1	
17734410-9	13/08/1990 Gianna Estefanía	Uririche	González	1	62	4	31/10/2023	30/11/2023	4 Técnico en Asistencia Judicial	62000		1	
16183116-6	14/02/1985 Yenifer Alejandra	De Filippi	Meneses	1	62	4	11/09/2023	26/10/2023	4 Técnico en Asistencia Judicial	90000		1	